[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
14 ноября 2024                                                                                                                  № 47-488Р
       г. Железногорск

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 29.04.2008 № 41-271Р «Об утверждении Положений о порядке управления муниципальным имуществом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, Совет депутатов ЗАТО г. Железногорск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 29.04.2008 № 41-271Р «Об утверждении Положений о порядке управления муниципальным имуществом» следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, закрепленным за муниципальными предприятиями на праве хозяйственного ведения и на праве оперативного управления».
1.2. В абзаце пятом пункта 4.2 приложения № 1 к решению слова «превышает 1000 минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «превышает пять миллионов рублей».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск по вопросам экономики, собственности и ЖКХ С.О. Ташева.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                             Глава ЗАТО г. Железногорск
ЗАТО г. Железногорск

   		     С.Д. Проскурнин					     Д.М. Чернятин
image1.jpeg